РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «  20 » ноября 2019 г.  № 2275
г. Зеленоградск
О внесении изменений в постановление администрации
от 03.03.2017 г. № 643 «О межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений при администрации
муниципального образования   «Зеленоградский городской округ»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации
МО «Зеленоградский городской округ» и в целях приведения правового акта в соответствие действующему законодательству администрация                                                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Зеленоградский
городской округ» от 28.08.2019 г. № 1705 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации муниципального
образования «Зеленоградский городской округ» следующие изменения:
1.1. Утвердить межведомственную комиссию по профилактике
правонарушений при администрации МО «Зеленоградский городской округ» в новом составе, согласно приложению.
2. Постановления администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 31 мая 2017 года № 1663, от 18 апреля 2018 года
№ 945, от 28 августа 2019 года № 1705, от 11 сентября 2019 года
№ 1771 считать утратившими  силу.

3. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации МО «Зеленоградский городской округ» и  опубликование в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета социальной защиты  Т.П. Рязанцеву.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

         С.А. Кошевой
Приложение

                  к постановлению администрации

         муниципального образования

 «Зеленоградский городской округ»

           от «_20_»  ноября 2019 г. №  2275
Состав
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при
 администрации МО «Зеленоградский городской округ»

	1.
	Рязанцева Татьяна Петровна
	- и.о. заместителя главы                       администрации, председатель
комиссии

	2.
	Боровиков Павел Петрович
	- заместитель главы администрации-начальник управления сельского хозяйства, заместитель председателя  комиссии

	3.
	Чанкуров Чанкур Раджабдибирович
	- консультант отдела социальной политики комитета социальной                защиты администрации

	Члены Комиссии:

	4.
	Бачарина Наталья Викторовна
	- начальник управления делами                администрации

	5.
	Большакова Людмила Юрьевна
	- главный врач  ГБУЗ КО                               «Зеленоградская ЦРБ» (по согласованию)

	6.
	Борисюк Виталий Александрович
	- консультант отдела культуры,                  туризма и спорта администрации

	7.
	Глущенко Татьяна Ивановна
	- ответственный секретарь                           комиссии по делам                                       несовершеннолетних и защите их прав администрации

	8.
	Калягина Татьяна Львовна
	- начальник отдела социальной                политики комитета социальной               защиты администрации

	9.
	Колкин Эдуард Борисович
	- начальник отдела по делам ГО,ЧС и охраны окружающей среды администрации, заместитель председателя комиссии

	10.
	Космынин Иван Леонидович
	- начальник Зеленоградского межмуниципального Филиала ФКУУИИ УФСИН России по                      Калининградской области                                 (по согласованию)

	11.
	Лебедева Ирина Вениаминовна
	- начальник отдела по делам                       молодежи и спорту управления                образования администрации

	12.
	Литвиненко Виолетта Андреевна
	-ведущий инспектор Балтийского отделения содействия занятости населения в г. Зеленоградске ГКУ КО «ЦНЗ Калининградской                       области» (по согласованию)

	13.
	Манукин Дмитрий Валериевич
	- председатель правового комитета администрации

	14.
	Надточей Александра Дмитриевна
	- депутат окружного Совета                             депутатов МО «Зеленоградский                  городской округ»                                              (по согласованию)

	15.
	Романенкова Елена Владимировна
	- начальник отдела общего и дошкольного образования управления образования

	16.
	Щербаков Вячеслав Анатольевич
	Заместитель начальника ОМВД России по Зеленоградскому району